
 

Uchwała Nr XVII/160/25 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 25 czerwca 2025r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Dziwnów prawa 

własności infrastruktury technicznej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), Rada Miejska w Dziwnowie  

 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Dziwnów prawa własności 

infrastruktury technicznej stanowiącej przepompownię PS1 i przepompownię PS2, rurociąg 

tłoczny łączący przepompownie PS1 i PS2 oraz rurociąg biegnący do miejsca rozgraniczenia 

własności sieci, tj. wejścia rurociągów na teren jednostki wojskowej od strony budynków 

mieszkalnych Dziwna 1 do Dziwna 12 i wyprowadzenia ścieków z terenu jednostki wojskowej 

przy przepompowni PS1.  

2. Infrastruktura techniczna, o której mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały, zlokalizowana jest 

w granicach działek nr 854/94 i 854/95, położonych w obrębie Dziwnów, stanowiących 

własność Skarbu Państwa oraz przedmiot trwałego zarządu ustanowionego na rzecz 

Ministerstwa Obrony Narodowej -Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Szczecinie. 

3. Przebieg infrastruktury, o której mowa w § 1 ust. 1 uchwały oznaczono kolorem zielonym 

na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Szczegółowy wykaz przekazywanych środków trwałych zawarty zostanie w protokole 

zdawczo-odbiorczym. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

       Piotr Sokół 


